—4070—

— Dr JT. /Przybylski. Choroby oczne, od 3
do 5 po południu. Ordynacka nr 4. (3961)

Rada zarządzająca
Towarzystwa

drogi żelaznej
warszawsko-bydgoskiej

zawiadamia pp. akejonarjuszów, że kupony procen
towe za drugie półrocze 1884 roku od akcyj Towa
rzystwa wypłacane będą, poczynając od dnia 21
grudnia (2 stycznia) 1884/5 roku jak następuje:

w Warszawie, w kasie głównej Towarzystwa;
w St. Petersburgu, w filji warszawskiego Banku

handlowego, lub w domu bankierskim G. Sterky
i Syn;

w Berlinie, w filji Banku kredytowego Środko
wych Niemiec, lub w dyrekcji Towarzystwa dy
skontowego;

____ (1528)

warszawskiego Instytutu muzycznego
zawiadamia osoby interesowane, iż egzamina dla
kandydatów v. kandydatek nowo-zapisujących się
na naukę do Instytutu muzycznego na II-gie półro
cza roku szkolnego 1884/5 rozpoozną, się dnia 21 gru
dnia (2 stycznia) 1884/5 roku i trwać będą do dnia
30 grudnia (11 stycznia) 1884/5 roku włącznie, kurs
zaś nauk rozpocznie się 3 (15) stycznia 1885 roku.

Kandydaci i kandydatki nowo-przybywający, zgła
szać się winni do egzaminów w towarzystwie rodzi
ców lub opiekunów codziennie zrana od godziny 10
do 12 w południe, wyjąwszy niedziele i święta.

Przyjęcie nowo-wstępującycb zależeć bidzie od
lieżby miejsc wakujących.

Terespolskiej i miasta Nowo-Mińska, w okoli
cy pięknej i leśnej; 2 rzeczki do kąpieli. Moż
na mieć dobry dochód z oddania domu na
letnie mieszkanie.—Zgłoszenie do właściciela
mieszkającego w tej kolonji._____ 4017_____

Podczas karnawału odbywać się będą

fcry ten
w Sali Wiedeńskiej, za Żelazną-Bramą Jft 10,
Pierwszy wieczór d. 15 (27) Grudnia 1884 r.

Wejście kop. 60 z damą. 4024

TWrs.1T
temu, kto da wiadomość o parze koni, skra
dzionych z dnia 11 na 12 Grudnia: wałach
kary, bez żadnych odmian lat 12 i klacz ka
sztanowata, bez żadnych odmian lat 9. Wiadom.
do wójta gminy Wiskilki, powiat Błoński lub
w Warszawie, do Restauracji Iwaszkiewicza,
Marszałkowska pod filarkami.